州区艺彩天美广告中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-哈密市伊州区艺彩天美广告中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

广告宣传品制作、
图文快印资料装
订、奖杯奖牌、写
真喷绘、标识标
牌、文化墙背景
墙、展板、海报宣
传彩页、手提袋、
纸杯纸盒、其他印
刷品制作

- -
增值服务:运输,品牌:,制
作时效:3-7天,产品材

质:PVC
1 批 9911.00 9911.00

合同总价（元） 9911.00

合同总价（大写） 玖仟玖佰壹拾壹元整

二、付款方式

设计制作完经甲方验收合格后，一次性付清合同全款。

三、服务条款

（一）印刷内容及金额

序号 名称 单位 数量 单价 金额

1 廉洁倡议书 张 100 6.00 600.00

2 打印桌签 张 20 1.00 20.00

3 条幅制作 米 18 6.00 108.00

4 会议资料汇编 份 25 15.00 375.00

5 哈密市机关党建工作
指引

本 10 57.00 570.00

6 退休奖牌（郑泽龙） 套 1 218.00 218.00